dopmMa cBe,eHUMN O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLWUKOM oT4yeTax 3a Il keapTan 2017 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

0717-37

0717-38

0717-39

0817-41

0917-48

010917-
XH

020917-
XH

030917-
KH

040917-
XH

050917-
KH

I0p. NMUO
3aKJlo4uMBLLEe
[OroBOP Ha
npoBepeHue
OLL,eHKM

000 "3cTent
Kanntan"

000 "3cTent
KannTtan"

000 "3cTent
Kanutan"

000 "3ctent
Kanutan"

000 "ocTenT
Kanutan"

000 "KopnakcnepT"

000 "KopnakcnepT"

000 "Kopn3kcnepT"

000 "Kopn3kcnepTt"

000 "Kopn3kcnepT"

CBepeHunna

O306a Anekcen OMnTtpnesuny

009677

26.10.2015

haTta
cocTaBJsieHMs
oTyeTa

12.07.2017

21.07.2017

21.07.2017

10.08.2017

04.09.2017

13.09.2017

13.09.2017

13.09.2017

13.09.2017

13.09.2017

OOBEeKT OLeHKHM,
HanpasJieHue
KBaNM(PUKaLUOHHOIO
aTTecTaTa

Hexunnble nomeweHna

Ob6opynosaHue

He>xxnnoe 3paHune ¢
3eMeJibHbIM Y4aCTKOM

3eMesibHble y4aCTKN C
HEXWJIbIMU CTPOEHUAMN

3eMesibHbIN Y4acToK C
HEXWUJbIM 30aHNEM

Xunasi kBapTupa B
MHOI03Ta)XHOM JloMe

XKunas kBapTupa B
MHOr03Ta>xHOM floMe

Xunasa KkBapTupa B
MHOF03Ta>XHOM gomMe

Knnasa KkBapTupa B
MHOF03Ta>HoOM gome

Knnaa KkBapTupa B
MHOIr03Ta>XHOM fJoMe

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA



060917-
KH

070917-
XH

0917-50

0917-51

000 "Kopn3kcnepT"

000 "Kopn3kcnepT"

000 "3cTent
Kanutan"

000 "3cTent
Kanntan"

13.09.2017

13.09.2017

28.09.2017

29.09.2017

Xunnaa kBapTupa B
MHOIr03Ta>XHOM JoMe

MXunas KBapTupa B
MHOr03Ta)xHOM AoMe

HexXxunnoe nomewieHne

HeXunble nomeweHns

PblIHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA



