Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения			
		Дзюба Алексей Дмитриевич 009677			
		Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата
0717-37	ООО "Эстейт Капитал"	12.07.2017	Нежилые помещения	Рыночная	
0717-38	ООО "Эстейт Капитал"	21.07.2017	Оборудование	Рыночная	
0717-39	000 "Эстейт Капитал"	21.07.2017	Нежилое здание с земельным участком	Рыночная	
0817-41	ООО "Эстейт Капитал"	10.08.2017	Земельные участки с нежилыми строениями	Рыночная	
0917-48	ООО "Эстейт Капитал"	04.09.2017	Земельный участок с нежилым зданием	Рыночная	
010917- ЖН	ООО "КорпЭксперт"	13.09.2017	Жилая квартира в многоэтажном доме	Рыночная	
020917- ЖН	ООО "КорпЭксперт"	13.09.2017	Жилая квартира в многоэтажном доме	Рыночная	
030917- ЖН	ООО "КорпЭксперт"	13.09.2017	Жилая квартира в многоэтажном доме	Рыночная	
040917- ЖН	ООО "КорпЭксперт"	13.09.2017	Жилая квартира в многоэтажном доме	Рыночная	
050917- ЖН	ООО "КорпЭксперт"	13.09.2017	Жилая квартира в многоэтажном доме	Рыночная	

060917- ЖН	ООО "КорпЭксперт"	13.09.2017	Жилая квартира в многоэтажном доме	Рыночная
070917- ЖН	ООО "КорпЭксперт"	13.09.2017	Жилая квартира в многоэтажном доме	Рыночная
0917-50	ООО "Эстейт Капитал"	28.09.2017	Нежилое помещение	Рыночная
0917-51	ООО "Эстейт Капитал"	29.09.2017	Нежилые помещения	Рыночная